Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 27.01.2022

Окончание приема заключений 15.02.2022

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                          г. Лесозаводск                                                -НПА
О признании утратившими силу постановлений администрации Лесозаводского городского округа

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации Лесозаводского городского округа
от 01.12.2016 № 1790-НПА «О создании комиссии по обследованию жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории Лесозаводского городского округа», от 21.09.2017 № 1454-НПА
«О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 01.12.2016 № 1790-НПА «О создании комиссии по обследованию жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории Лесозаводского городского округа» признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа С.С. Угарова.
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев